

**Lucrari de reparatie a sistemului
de stingere automata cu gaze din
Arhiva Parlamentului**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1**Valoarea de deviz 177 879,05 lei**

Intocmit in prețuri curente 20.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.2)				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Centrala detectie incendiu 4 zone	buc	1,0000	2 050,15 2 039,28	2 050,15 2 039,28
2	10-08-001-07	Montare modul pentru memorie	10 buc	0,1000	1 113,70 1 104,60	111,37 110,46
3	10-08-001-07	Montare placa de control al stingerii incendiilor	10 buc	0,1000	1 113,70 1 104,60	111,37 110,46
4	10-08-001-07	Montare placa de control al stingerii incendiilor	10 buc	0,2000	1 113,60 1 104,60	222,72 220,92
5	10-08-001-12	Aparate: panou informativ pentru dublarea semnalelor	buc	1,0000	686,93 679,76	686,93 679,76
6	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	4,0000	177,30 169,94	709,18 679,76
7	08-03-591-3	Declansator de incendiu manual	100 buc	0,0300	6 652,00 6 457,67	199,56 193,73
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0300	9 604,33 8 344,00	288,13 250,32
9	10-01-039-06	Piese diverse: Cutie pentru butoane, cu pregatire loc de	buc	1,0000	169,94 169,94	169,94 169,94

1	2	3	4	5	6	7
		montare				
10	08-03-575-1	Dispozitiv releu solid	buc	1,0000	95,87 95,17	95,87 95,17
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc	2,0000	175,04 175,04	350,08 350,08
12	10-04-101-10	Utilaj divers: Intrerupator pachet	buc	1,0000	85,45 84,97	85,45 84,97
13	10-08-002-04	Avertizoare automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc	1,0000	85,08 84,97	85,08 84,97
14	11-04-004-01	Aparat de tavan: Modul de stingere cu gaze	buc	2,0000	880,42 858,20	1 760,83 1 716,39
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu dim.25x16mm	100 m	0,2000	4 224,75 1 384,15	844,95 276,83
16	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m	1,3500	1 779,74 1 198,07	2 402,65 1 617,40
17	pret furnizor	Cablu E-H(St) FE180 E90 PH120 2x2x0.8mm+0.8mm	m	125,0000	12,00 0,00	1 500,00 0,00
18	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ(A) FRHF 3x1,0 mm2	m	10,0000	10,00 0,00	100,00 0,00
19	pret furnizor	Capac lateral (dop) 100*40/60	buc	4,0000	40,00 0,00	160,00 0,00
20	pret furnizor	Materiale de fixare si consumabile	buc	20,0000	30,00 0,00	600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 534,26
		Total Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.2)				12 534,26
		Inclusiv salariu				8 680,44
		1.2. Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.3)				
21	10-08-001-01	Aparate receptoare: Centrala detectie incendiu 4 zone	buc	1,0000	2 050,15 2 039,28	2 050,15 2 039,28
22	10-08-001-07	Montare modul pentru memorie	10 buc	0,1000	1 113,70 1 104,60	111,37 110,46

1	2	3	4	5	6	7
23	10-08-001-07	Montare placa de control al stingerii incendiilor	10 buc	0,1000	1 113,70 1 104,60	111,37 110,46
24	10-08-001-07	Montare placa de releu unicanal	10 buc	0,2000	1 113,60 1 104,60	222,72 220,92
25	10-08-001-12	Aparate: panou informativ pentru dublarea semnalelor	buc	1,0000	686,93 679,76	686,93 679,76
26	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	4,0000	177,30 169,94	709,18 679,76
27	08-03-591-3	Declansator de incendiu manual	100 buc	0,0300	6 652,00 6 457,67	199,56 193,73
28	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0300	9 604,33 8 344,00	288,13 250,32
29	10-01-039-06	Piese diverse: Cutie pentru butoane, cu pregatire loc de montare	buc	1,0000	169,94 169,94	169,94 169,94
30	08-03-575-1	Dispozitiv releu solid	buc	1,0000	95,87 95,17	95,87 95,17
31	10-04-101-10	Utilaj divers: Intrerupator pachet	buc	2,0000	85,45 84,97	170,90 169,94
32	10-08-002-04	Avertizoare automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc	1,0000	85,08 84,97	85,08 84,97
33	11-04-004-01	Aparat de tavan: Modul de stingere cu gaze	buc	1,0000	880,41 858,20	880,41 858,20
34	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc	2,0000	175,04 175,04	350,08 350,08
35	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu dim.25x16mm	100 m	0,3000	4 224,77 1 384,17	1 267,43 415,25
36	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m	1,4500	1 779,74 1 198,08	2 580,63 1 737,21
37	pret furnizor	Cablu E-H(St) FE180 E90 PH120 2x2x0.8mm+0.8mm	m	135,0000	12,00 0,00	1 620,00 0,00
38	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А) FRHF 3x1,0 mm2	m	10,0000	10,00 0,00	100,00 0,00
39	pret furnizor	Capac lateral (dop) 100*40/60	buc	4,0000	40,00 0,00	160,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
40	pret furnizor	Materiale de fixare si consumabile	buc	20,0000	30,00 0,00	600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 459,75
		Total Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.3) Inclusiv salariu				12 459,75 8 165,45
		<i>Total</i>	lei			24 994,01
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			4 043,01
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			286,61
		<i>Total</i>				29 323,63
		<i>Cheltuieli de regie</i>	42 %			7 075,27
		<i>Total</i>				36 398,90
		<i>Beneficiu</i>	2 %			727,98
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				37 126,88 16 845,89
		2. Utilaj				
		2.1. Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.2)				
41	pret furnizor	Pultul de control si gestionare de tip SmartLine020/4 sau analog	buc	1,0000	3 021,00 0,00	3 021,00 0,00
42	pret furnizor	Modul de extindere a memoriei pentru 2000 de evenimente de tip SmartLineLOG/EXP sau analog	buc	1,0000	360,00 0,00	360,00 0,00
43	pret furnizor	Placa de control al stingerii incendiilor de tip SmartLetLoose/ONE sau analog	buc	1,0000	2 157,00 0,00	2 157,00 0,00
44	pret furnizor	Placa de releu unicanal de tip REL1NT sau analog	buc	2,0000	146,00 0,00	292,00 0,00
45	pret furnizor	Panou-retransmitator de tip SmartLetLoose/LCD sau analog	buc	1,0000	3 021,00 0,00	3 021,00 0,00
46	pret furnizor	Detectoare de fum optice de tip ID-100 sau analog	buc	4,0000	240,00 0,00	960,00 0,00
47	pret furnizor	Baza detectorului de tip EB0010 sau analog	buc	4,0000	47,00 0,00	188,00 0,00
48	pret	Detector manual fara adresa cu	buc	1,0000	344,00	344,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	element resetabil de tip IC0020Y sau analog			0,00	0,00
49	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020B sau analog	buc	1,0000	344,00 0,00	344,00 0,00
50	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu activare prin cheie de tip ICK010Y sau analog	buc	1,0000	902,00 0,00	902,00 0,00
51	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Nu intrati" de tip TC-12-C sau analog	buc	1,0000	303,00 0,00	303,00 0,00
52	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Iesiti" de tip TC-12-C sau analog	buc	1,0000	303,00 0,00	303,00 0,00
53	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Automatica dezactivata" de tip TC-12-C sau analog	buc	1,0000	303,00 0,00	303,00 0,00
54	pret furnizor	Cutie pentru butoane de tip HJ9-1 sau analog	buc	1,0000	24,00 0,00	24,00 0,00
55	pret furnizor	Releu Solid de tip SSR-DA25a sau analog	buc	1,0000	207,00 0,00	207,00 0,00
56	pret furnizor	Acumulator 12V, 7A/h de tip UL7-12V sau analog	buc	2,0000	167,00 0,00	334,00 0,00
57	pret furnizor	Intrerupator pachet 2P NC+NO cheie	buc	1,0000	47,00 0,00	47,00 0,00
58	pret furnizor	Senzor de contact la deschiderea usilor de tip HO-03B sau analog	buc	1,0000	19,00 0,00	19,00 0,00
59	pret furnizor	Modul de stingere a incendiilor cu gaz MGP.I-14 de tip Impuls-14 sau analog	buc	2,0000	8 020,00 0,00	16 040,00 0,00
60	pret furnizor	Gaz stins de incendiu de tip HFC227ea sau analog	kg	23,5800	370,00 0,00	8 724,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 893,60
		Total Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.2) Inklusiv salariu				37 893,60
		2.2. Sistemul de stingere automata				

1	2	3	4	5	6	7
		a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.3)				
61	pret furnizor	Pultul de control si gestionare de tip SmartLine020/4 sau analog	buc	1,0000	3 021,00 0,00	3 021,00 0,00
62	pret furnizor	Modul de extindere a memoriei pentru 2000 de evenimente de tip SmartLineLOG/EXP sau analog	buc	1,0000	360,00 0,00	360,00 0,00
63	pret furnizor	Placa de control al stingerii incendiilor de tip SmartLetLoose/ONE sau analog	buc	1,0000	2 157,00 0,00	2 157,00 0,00
64	pret furnizor	Placa de releu unicanal de tip REL1NT sau analog	buc	2,0000	146,00 0,00	292,00 0,00
65	pret furnizor	Panou-retransmitator de tip SmartLetLoose/LCD sau analog	buc	1,0000	3 021,00 0,00	3 021,00 0,00
66	pret furnizor	Detectoare de fum optice de tip ID-100 sau analog	buc	4,0000	240,00 0,00	960,00 0,00
67	pret furnizor	Baza detectorului de tip EB0010 sau analog	buc	4,0000	47,00 0,00	188,00 0,00
68	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020Y sau analog	buc	1,0000	344,00 0,00	344,00 0,00
69	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020B sau analog	buc	1,0000	344,00 0,00	344,00 0,00
70	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu activare prin cheie de tip ICK010Y sau analog	buc	1,0000	902,00 0,00	902,00 0,00
71	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Nu intrati" de tip TC-12-C sau analog	buc	1,0000	303,00 0,00	303,00 0,00
72	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Iesiti" de tip TC-12-C sau analog	buc	1,0000	303,00 0,00	303,00 0,00
73	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Automatica dezactivata" de tip TC-12-C sau analog	buc	1,0000	303,00 0,00	303,00 0,00
74	pret furnizor	Cutie pentru butoane de tip HJ9-1 sau analog	buc	1,0000	24,00 0,00	24,00 0,00
75	pret	Releu Solid de tip SSR-DA25a	buc	1,0000	207,00	207,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	sau analog			0,00	0,00
76	pret furnizor	Intrerupator pachet 2P NC+NO cheie	buc	2,0000	47,00 0,00	94,00 0,00
77	pret furnizor	Senzor de contact la deschiderea usilor de tip HO-03B sau analog	buc	1,0000	19,00 0,00	19,00 0,00
78	pret furnizor	Modul de stingere a incendiilor cu gaz MGP.I-22 de tip Impuls-22 sau analog	buc	3,0000	8 670,00 0,00	26 010,00 0,00
79	pret furnizor	Acumulator 12V, 7A/h de tip UL7-12V sau analog	buc	2,0000	167,00 0,00	334,00 0,00
80	pret furnizor	Gaz stins de incendiu de tip HFC227ea sau analog	kg	50,7800	370,00 0,00	18 788,60 0,00
81	pret furnizor	Set de masti de gaze (2 buc.)	buc	1,0000	370,00 0,00	370,00 0,00
82	pret furnizor	Dispozitiv mobil pentru evacuarea fumului si a produselor de ardere, cu o capacitate de 1500 m3/ora	buc	1,0000	13 550,00 0,00	13 550,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			71 894,60
		Total Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.3)				71 894,60
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			109 788,20
		<i>Cheltuieli de manipulare depozitare</i>	1,2 %			1 317,46
		Total Utilaj Inclusiv salariu				111 105,66

		Total	lei	148 232,54
		TVA	20 %	29 646,51
		Total deviz: Inclusiv salariu		177 879,05 16 845,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a sistemului
de stingere automata cu gaze din
Arhiva Parlamentului**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 177 879,05 lei

Intocmit in prețuri curente 20.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	198,2570	84,97	16 845,89
		Total manopera				16 845,89

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,5000	35,00	17,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	100,0000	0,40	40,00
3.	1010219	Liant cu ipsos "Г-3"	t	0,0000	3 500,00	0,00
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,3200	42,00	223,44
5.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0204	32,00	0,66
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2524	35,00	8,84
7.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0801	35,00	2,80
8.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	1,2210	35,00	42,73
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,7200	6,00	22,32
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2448	42,00	10,28
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,5856	7,20	4,22
12.	1019852	Vopsea	kg	1,1200	48,00	53,76
13.	110-03332516	Canale din masa plastica 25*16mm	m	50,0000	23,00	1 150,00
14.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4480	42,00	18,81
15.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	6,0000	3,40	20,40
16.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,1480	124,00	142,35
17.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8400	114,00	95,76
18.	5009837	Compozitie de etansare	kg	20,1600	21,30	429,41
19.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0150	48,00	0,72
20.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,2340	48,00	11,26
21.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4606	65,00	29,94
22.	6001	Pultul de control si gestionare de tip	buc	2,0000	3 021,00	6 042,00

		SmartLine020/4				
23.	60010	Detector manual fara adresa cu activare prin cheie de tip ICK010Y	buc	2,0000	902,00	1 804,00
24.	60011	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Nu intrati" de tip TC-12-C	buc	2,0000	303,00	606,00
25.	60012	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Iesiti" de tip TC-12-C	buc	2,0000	303,00	606,00
26.	60013	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Automatica dezactivata" de tip TC-12-C	buc	2,0000	303,00	606,00
27.	60014	Cutie pentru butoane de tip HJ9-1	buc	2,0000	24,00	48,00
28.	60015	Releu Solid de tip SSR-DA25a	buc	2,0000	207,00	414,00
29.	60016	Acumulator 12V, 7A/h de tip UL7-12V	buc	4,0000	167,00	668,00
30.	60017	Intrerupator pachet 2P NC+NO cheie	buc	3,0000	47,00	141,00
31.	60018	Senzor de contact la deschiderea usilor de tip HO-03B	buc	2,0000	19,00	38,00
32.	60019	Modul de stingere a incendiilor cu gaz MGP.I-14 de tip Impuls-14	buc	2,0000	8 020,00	16 040,00
33.	600196	Modul de stingere a incendiilor cu gaz MGP.I-22 de tip Impuls-22	buc	3,0000	8 670,00	26 010,00
34.	6002	Modul de extindere a memoriei pentru 2000 de evenimente de tip SmartLineLOG/EXP	buc	2,0000	360,00	720,00
35.	60020	Gaz stins de incendiu de tip HFC227ea	kg	74,3600	370,00	27 513,20
36.	6003	Placa de control al stingerii incendiilor de tip SmartLetLoose/ONE	buc	2,0000	2 157,00	4 314,00
37.	6004	Placa de releu unicanal de tip REL1NT	buc	4,0000	146,00	584,00
38.	60040	Set de masti de gaze (2 buc.)	buc	1,0000	370,00	370,00
39.	60042	Dispozitiv mobil pentru evacuarea fumului si a produselor de ardere, cu o capacitate de 1500 m3/ora	buc	1,0000	13 550,00	13 550,00
40.	6005	Panou-retransmitator de tip SmartLetLoose/LCD	buc	2,0000	3 021,00	6 042,00
41.	6006	Detectoare de fum optice de tip ID-100	buc	8,0000	240,00	1 920,00
42.	6007	Baza detectorului de tip EB0010	buc	8,0000	47,00	376,00
43.	6008	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020Y	buc	2,0000	344,00	688,00
44.	6009	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020B	buc	2,0000	344,00	688,00
45.	Cablu E-H(St) FE180 E90 PH120	Cablu E-H(St) FE180 E90 PH120 2x2x0.8mm+0.8mm	m	260,0000	12,00	3 120,00
46.	Cablu BBΓнг(A) FRHF 3x1,0 mm2	Cablu BBΓнг(A) FRHF 3x1,0 mm2	m	20,0000	10,00	200,00
47.	Capac lateral (dop) 100*40/60	Capac lateral (dop) 100*40/60	buc	8,0000	40,00	320,00
48.	Materiale de fixare si consuma	Materiale de fixare si consumabile	buc	40,0000	30,00	1 200,00
		Total materiale de construcții				116 953,40

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,0960	42,00	382,04
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,0400	35,00	106,40
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,9880	35,00	69,58
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,1400	35,00	424,90
		Total utilaje de construcții				982,92

Total	lei	148 232,5 4
TVA	20 %	29 646,51
Total deviz:		177 879,0 5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a sistemului de stingere automata cu gaze din Arhiva Parlamentului

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.2)				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Centrala detectie incendiu 4 zone	buc			2 050,15 2 039,28
	1	Muncitor	h-om	24,0000	84,97	2 039,28
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	32,00	0,18
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	48,00	2,69
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		Cheltuieli directe	lei			2 050,15
2	10-08-001-07	Montare modul pentru memorie	10 buc			1 113,70 1 104,60
	1	Muncitor	h-om	13,0000	84,97	1 104,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	32,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	48,00	1,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		Cheltuieli directe	lei			111,37
3	10-08-001-07	Montare placa de control al stingerii incendiilor	10 buc			1 113,70 1 104,60
	1	Muncitor	h-om	13,0000	84,97	1 104,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	32,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	48,00	1,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		Cheltuieli directe	lei			111,37
4	10-08-001-07	Montare placa de control al stingerii incendiilor	10 buc			1 113,60 1 104,60
	1	Muncitor	h-om	13,0000	84,97	1 104,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	32,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	48,00	0,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		Cheltuieli directe	lei			222,72
5	10-08-001-12	Aparate: panou informativ pentru dublarea semnalelor	buc			686,93 679,76
	1	Muncitor	h-om	8,0000	84,97	679,76
	1010219	Liant cu ipsos "I-3"	t	0,00002	3 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	32,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	6,00	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	48,00	0,77
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			686,93
6	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			177,30
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	1010219	Liant cu ipsos "I-3"	t	0,00001	3 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	32,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	48,00	0,24
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			709,18
7	08-03-591-3	Declansator de incendiu manual	100 buc			6 652,00
						6 457,67
	1	Muncitor	h-om	76,0000	84,97	6 457,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	35,00	124,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,20	70,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			199,56
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9 604,33
						8 344,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	42,00	171,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,2100	65,00	13,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	42,00	1 075,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			288,13
9	10-01-039-06	Piese diverse: Cutie pentru butoane, cu pregatire loc de montare	buc			169,94
						169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			169,94
10	08-03-575-1	Dispozitiv releu solid	buc			95,87
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,87
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc			175,04
						175,04
	1	Muncitor	h-om	2,0600	84,97	175,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,08
12	10-04-101-10	Utilaj divers: Intrerupator pachet	buc			85,45
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0100	48,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,45
13	10-08-002-04	Avertizoare automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc			85,08
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	32,00	0,01
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	48,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,08
14	11-04-004-01	Aparat de tavan: Modul de stingere cu gaze	buc			880,42
						858,20
	1	Muncitor	h-om	10,1000	84,97	858,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	35,00	0,94
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4070	35,00	14,24
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	3,40	6,80
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "IIOC61"	kg	0,0050	48,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 760,83
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu dim.25x16mm	100 m			4 224,75 1 384,15
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 384,15
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	80,00
	110-03332516	Canale din masa plastica 25*16mm	m	100,0000	23,00	2 300,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	35,00	212,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			844,95
16	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			1 779,74 1 198,07
	1	Muncitor	h-om	14,1000	84,97	1 198,07
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,9000	42,00	79,80
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	48,00	19,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	42,00	6,72
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	124,00	50,84
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	114,00	34,20
	5009837	Compozitie de etansare	kg	7,2000	21,30	153,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	65,00	10,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	42,00	113,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2500	35,00	113,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 402,65
17	pret furnizor	Cablu E-H(St) FE180 E90 PH120 2x2x0.8mm+0.8mm	m			12,00 0,00
	Cablu E-H FE180 E90 PH120	Cablu E-H(St) FE180 E90 PH120 2x2x0.8mm+0.8mm	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 500,00
18	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A) FRHF 3x1,0 mm2	m			10,00 0,00
	Cablu BBΓнг FRHF 3x1,0 mm2	Cablu BBΓнг(A) FRHF 3x1,0 mm2	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,00
19	pret furnizor	Capac lateral (dop) 100*40/60	buc			40,00 0,00
	Capac lateral 100*40/60	Capac lateral (dop) 100*40/60	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,00
20	pret furnizor	Materiale de fixare si consumabile	buc			30,00 0,00
	Materiale de fixare si consuma	Materiale de fixare si consumabile	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,00
		1.2. Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.3)				
21	10-08-001-01	Aparate receptoare: Centrala detectie incendiu 4 zone	buc			2 050,15 2 039,28
	1	Muncitor	h-om	24,0000	84,97	2 039,28
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	32,00	0,18
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟС40"	kg	0,0560	48,00	2,69
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 050,15
22	10-08-001-07	Montare modul pentru memorie	10 buc			1 113,70 1 104,60
	1	Muncitor	h-om	13,0000	84,97	1 104,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	32,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	48,00	1,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,37
23	10-08-001-07	Montare placa de control al stingerii incendiilor	10 buc			1 113,70 1 104,60
	1	Muncitor	h-om	13,0000	84,97	1 104,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	32,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	48,00	1,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,37
24	10-08-001-07	Montare placa de releu unicanal	10 buc			1 113,60 1 104,60
	1	Muncitor	h-om	13,0000	84,97	1 104,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	32,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	48,00	0,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			222,72
25	10-08-001-12	Aparate: panou informativ pentru dublarea semnalelor	buc			686,93 679,76
	1	Muncitor	h-om	8,0000	84,97	679,76
	1010219	Liant cu ipsos "Γ-3"	t	0,00002	3 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	32,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	6,00	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	48,00	0,77
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			686,93
26	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			177,30 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	1010219	Liant cu ipsos "Γ-3"	t	0,00001	3 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	32,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	48,00	0,24
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			709,18
27	08-03-591-3	Declansator de incendiu manual	100 buc			6 652,00 6 457,67
	1	Muncitor	h-om	76,0000	84,97	6 457,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	35,00	124,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,20	70,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			199,56
28	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9 604,33 8 344,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	42,00	171,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,2100	65,00	13,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	42,00	1 075,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			288,13
29	10-01-039-06	Piese diverse: Cutie pentru butoane, cu pregatire loc de montare	buc			169,94 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			169,94
30	08-03-575-1	Dispozitiv releu solid	buc			95,87
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,87
31	10-04-101-10	Utilaj divers: Intrerupator pachet	buc			85,45
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC40"	kg	0,0100	48,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,90
32	10-08-002-04	Avertizoare automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc			85,08
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	32,00	0,01
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC40"	kg	0,0020	48,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,08
33	11-04-004-01	Aparat de tavan: Modul de stingere cu gaze	buc			880,41
						858,20
	1	Muncitor	h-om	10,1000	84,97	858,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	35,00	0,93
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4070	35,00	14,24
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	3,40	6,80
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ΠΙΟC61"	kg	0,0050	48,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			880,41
34	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc			175,04
						175,04
	1	Muncitor	h-om	2,0600	84,97	175,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,08
35	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu dim.25x16mm	100 m			4 224,77
						1 384,17
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 384,17
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	80,00
	110-03332516	Canale din masa plastica 25*16mm	m	100,0000	23,00	2 300,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	35,00	212,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 267,43
36	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			1 779,74
						1 198,08
	1	Muncitor	h-om	14,1000	84,97	1 198,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,9000	42,00	79,80
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	48,00	19,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	42,00	6,72
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	124,00	50,84
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	114,00	34,20
	5009837	Compozitie de etansare	kg	7,2000	21,30	153,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	65,00	10,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	42,00	113,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2500	35,00	113,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 580,63
37	pret furnizor	Cablu E-H(St) FE180 E90 PH120 2x2x0.8mm+0.8mm	m			12,00
						0,00
	Cablu E-H FE180 E90 PH120	Cablu E-H(St) FE180 E90 PH120 2x2x0.8mm+0.8mm	m	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 620,00
38	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A) FRHF 3x1,0 mm2	m			10,00
						0,00
	Cablu BBΓHF FRHF 3x1,0 mm2	Cablu BBΓHF(A) FRHF 3x1,0 mm2	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,00
39	pret furnizor	Capac lateral (dop) 100*40/60	buc			40,00
						0,00
	Capac lateral 100*40/60	Capac lateral (dop) 100*40/60	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,00
40	pret furnizor	Materiale de fixare si consumabile	buc			30,00
						0,00
	Materiale de fixare si consuma	Materiale de fixare si consumabile	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,00
		2. Utilaj				
		2.1. Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.2)				
41	pret furnizor	Pultul de control si gestionare de tip SmartLine020/4 sau analog	buc			3 021,00
						0,00
	6001	Pultul de control si gestionare de tip SmartLine020/4	buc	1,0000	3 021,00	3 021,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 021,00
42	pret furnizor	Modul de extindere a memoriei pentru 2000 de evenimente de tip SmartLineLOG/EXP sau analog	buc			360,00
						0,00
	6002	Modul de extindere a memoriei pentru 2000 de evenimente de tip SmartLineLOG/EXP	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,00
43	pret furnizor	Placa de control al stingerii incendiilor de tip SmartLetLoose/ONE sau analog	buc			2 157,00
						0,00
	6003	Placa de control al stingerii incendiilor de tip SmartLetLoose/ONE	buc	1,0000	2 157,00	2 157,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 157,00
44	pret furnizor	Placa de releu unicanal de tip REL1NT sau analog	buc			146,00
						0,00
	6004	Placa de releu unicanal de tip REL1NT	buc	1,0000	146,00	146,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			292,00
45	pret furnizor	Panou-retransmitator de tip SmartLetLoose/LCD sau analog	buc			3 021,00
						0,00
	6005	Panou-retransmitator de tip SmartLetLoose/LCD	buc	1,0000	3 021,00	3 021,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 021,00
46	pret furnizor	Detectoare de fum optice de tip ID-100 sau analog	buc			240,00
						0,00
	6006	Detectoare de fum optice de tip ID-100	buc	1,0000	240,00	240,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			960,00
47	pret furnizor	Baza detectorului de tip EB0010 sau analog	buc			47,00
						0,00
	6007	Baza detectorului de tip EB0010	buc	1,0000	47,00	47,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			188,00
48	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu element	buc			344,00

1	2	3	4	5	6	7
		resetabil de tip IC0020Y sau analog				0,00
	6008	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020Y	buc	1,0000	344,00	344,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			344,00
49	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020B sau analog	buc			344,00
						0,00
	6009	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020B	buc	1,0000	344,00	344,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			344,00
50	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu activare prin cheie de tip ICK010Y sau analog	buc			902,00
						0,00
	60010	Detector manual fara adresa cu activare prin cheie de tip ICK010Y	buc	1,0000	902,00	902,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			902,00
51	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Nu intrati" de tip TC-12-C sau analog	buc			303,00
						0,00
	60011	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Nu intrati" de tip TC-12-C	buc	1,0000	303,00	303,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,00
52	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Iesiti" de tip TC-12-C sau analog	buc			303,00
						0,00
	60012	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Iesiti" de tip TC-12-C	buc	1,0000	303,00	303,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,00
53	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Automatica dezactivata" de tip TC-12-C sau analog	buc			303,00
						0,00
	60013	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Automatica dezactivata" de tip TC-12-C	buc	1,0000	303,00	303,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,00
54	pret furnizor	Cutie pentru butoane de tip HJ9-1 sau analog	buc			24,00
						0,00
	60014	Cutie pentru butoane de tip HJ9-1	buc	1,0000	24,00	24,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,00
55	pret furnizor	Releu Solid de tip SSR-DA25a sau analog	buc			207,00
						0,00
	60015	Releu Solid de tip SSR-DA25a	buc	1,0000	207,00	207,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			207,00
56	pret furnizor	Acumulator 12V, 7A/h de tip UL7-12V sau analog	buc			167,00
						0,00
	60016	Acumulator 12V, 7A/h de tip UL7-12V	buc	1,0000	167,00	167,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			334,00
57	pret furnizor	Intrerupator pachet 2P NC+NO cheie	buc			47,00
						0,00
	60017	Intrerupator pachet 2P NC+NO cheie	buc	1,0000	47,00	47,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,00
58	pret furnizor	Senzor de contact la deschiderea usilor de tip HO-03B sau analog	buc			19,00
						0,00
	60018	Senzor de contact la deschiderea usilor de tip HO-03B	buc	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
59	pret furnizor	Modul de stingere a incendiilor cu gaz MGP.I-14 de tip Impuls-14 sau analog	buc			8 020,00
						0,00
	60019	Modul de stingere a incendiilor cu gaz MGP.I-14	buc	1,0000	8 020,00	8 020,00

1	2	3	4	5	6	7
		de tip Impuls-14				
		Cheltuieli directe	lei			16 040,00
60	pret furnizor	Gaz stins de incendiu de tip HFC227ea sau analog	kg			370,00 0,00
	60020	Gaz stins de incendiu de tip HFC227ea	kg	1,0000	370,00	370,00
		Cheltuieli directe	lei			8 724,60
		2.2. Sistemul de stingere automata a incendiilor cu gaz (arhiva inc. nr.3)				
61	pret furnizor	Pultul de control si gestionare de tip SmartLine020/4 sau analog	buc			3 021,00 0,00
	6001	Pultul de control si gestionare de tip SmartLine020/4	buc	1,0000	3 021,00	3 021,00
		Cheltuieli directe	lei			3 021,00
62	pret furnizor	Modul de extindere a memoriei pentru 2000 de evenimente de tip SmartLineLOG/EXP sau analog	buc			360,00 0,00
	6002	Modul de extindere a memoriei pentru 2000 de evenimente de tip SmartLineLOG/EXP	buc	1,0000	360,00	360,00
		Cheltuieli directe	lei			360,00
63	pret furnizor	Placa de control al stingerii incendiilor de tip SmartLetLoose/ONE sau analog	buc			2 157,00 0,00
	6003	Placa de control al stingerii incendiilor de tip SmartLetLoose/ONE	buc	1,0000	2 157,00	2 157,00
		Cheltuieli directe	lei			2 157,00
64	pret furnizor	Placa de releu unicanal de tip REL1NT sau analog	buc			146,00 0,00
	6004	Placa de releu unicanal de tip REL1NT	buc	1,0000	146,00	146,00
		Cheltuieli directe	lei			292,00
65	pret furnizor	Panou-retransmitator de tip SmartLetLoose/LCD sau analog	buc			3 021,00 0,00
	6005	Panou-retransmitator de tip SmartLetLoose/LCD	buc	1,0000	3 021,00	3 021,00
		Cheltuieli directe	lei			3 021,00
66	pret furnizor	Detectoare de fum optice de tip ID-100 sau analog	buc			240,00 0,00
	6006	Detectoare de fum optice de tip ID-100	buc	1,0000	240,00	240,00
		Cheltuieli directe	lei			960,00
67	pret furnizor	Baza detectorului de tip EB0010 sau analog	buc			47,00 0,00
	6007	Baza detectorului de tip EB0010	buc	1,0000	47,00	47,00
		Cheltuieli directe	lei			188,00
68	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020Y sau analog	buc			344,00 0,00
	6008	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020Y	buc	1,0000	344,00	344,00
		Cheltuieli directe	lei			344,00
69	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020B sau analog	buc			344,00 0,00
	6009	Detector manual fara adresa cu element resetabil de tip IC0020B	buc	1,0000	344,00	344,00
		Cheltuieli directe	lei			344,00

1	2	3	4	5	6	7
70	pret furnizor	Detector manual fara adresa cu activare prin cheie de tip ICK010Y sau analog	buc			902,00 0,00
	60010	Detector manual fara adresa cu activare prin cheie de tip ICK010Y	buc	1,0000	902,00	902,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			902,00
71	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Nu intrati" de tip TC-12-C sau analog	buc			303,00 0,00
	60011	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Nu intrati" de tip TC-12-C	buc	1,0000	303,00	303,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,00
72	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Iesiti" de tip TC-12-C sau analog	buc			303,00 0,00
	60012	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Gaz. Iesiti" de tip TC-12-C	buc	1,0000	303,00	303,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,00
73	pret furnizor	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Automatica dezactivata" de tip TC-12-C sau analog	buc			303,00 0,00
	60013	Tablou luminos de indicatie cu aplicarea inscriptie "Automatica dezactivata" de tip TC-12-C	buc	1,0000	303,00	303,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,00
74	pret furnizor	Cutie pentru butoane de tip HJ9-1 sau analog	buc			24,00 0,00
	60014	Cutie pentru butoane de tip HJ9-1	buc	1,0000	24,00	24,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,00
75	pret furnizor	Releu Solid de tip SSR-DA25a sau analog	buc			207,00 0,00
	60015	Releu Solid de tip SSR-DA25a	buc	1,0000	207,00	207,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			207,00
76	pret furnizor	Intrerupator pachet 2P NC+NO cheie	buc			47,00 0,00
	60017	Intrerupator pachet 2P NC+NO cheie	buc	1,0000	47,00	47,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94,00
77	pret furnizor	Senzor de contact la deschiderea usilor de tip HO-03B sau analog	buc			19,00 0,00
	60018	Senzor de contact la deschiderea usilor de tip HO-03B	buc	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
78	pret furnizor	Modul de stingere a incendiilor cu gaz MGP.I-22 de tip Impuls-22 sau analog	buc			8 670,00 0,00
	600196	Modul de stingere a incendiilor cu gaz MGP.I-22 de tip Impuls-22	buc	1,0000	8 670,00	8 670,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 010,00
79	pret furnizor	Acumulator 12V, 7A/h de tip UL7-12V sau analog	buc			167,00 0,00
	60016	Acumulator 12V, 7A/h de tip UL7-12V	buc	1,0000	167,00	167,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			334,00
80	pret furnizor	Gaz stins de incendiu de tip HFC227ea sau analog	kg			370,00 0,00
	60020	Gaz stins de incendiu de tip HFC227ea	kg	1,0000	370,00	370,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 788,60
81	pret furnizor	Set de masti de gaze (2 buc.)	buc			370,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	60040	Set de masti de gaze (2 buc.)	buc	1,0000	370,00	370,00
		Cheltuieli directe	lei			370,00
82	pret furnizor	Dispozitiv mobil pentru evacuarea fumului si a produselor de ardere, cu o capacitate de 1500 m3/ora	buc			13 550,00
						0,00
	60042	Dispozitiv mobil pentru evacuarea fumului si a produselor de ardere, cu o capacitate de 1500 m3/ora	buc	1,0000	13 550,00	13 550,00
		Cheltuieli directe	lei			13 550,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.